
Noderīgās saites 
 
Kazahstānas Republikas prezidenta oficiālā tīmekļa vietne – www.akorda.kz
Vietnē ir pieejama informācija par Kazahstānu, valsts prezidentu un parlamentu, politiskajām partijām, kā arī 
likumdošanas dokumentiem. Informācija ir kazahu, krievu un angļu valodā. 
 
Kazahstānas valdības oficiālā tīmekļa vietne – www.government.kz
Vietnē ir pieejama informācija par valdību, to sastāvu un darbību, likumdošanas aktiem, kā arī par vietējo 
pašvaldību izpildinstitūcijām. Informācija ir kazahu, krievu un angļu valodā. 
 
Kazahstānas parlamenta oficiālā tīmekļa vietne – www.parlam.kz
Ir pieejama informācija par Kazahstānu, parlamentu un to darbību, kā arī likumodošanas aktiem. Informācija ir 
kazahu, krievu un angļu valodā. 
 
Kazahstānas Centrālā banka – www.nationalbank.kz
Vietnē atrodama informācija par Centrālās bankas darbību, valsts nacionālo valūtu, finanšu stabilitāti un 
kreditēšanas politiku, kā arī statistiskā informācija. Informācija ir kazahu, krievu un angļu valodā. 
 
Kazahstānas Statistikas pārvalde – www.stat.kz
Ir pieejama statistiskā informācija par sociālajiem, makroekonomiskajiem, demogrāfiskajiem un citiem radītājiem 
Kazahstānā. Informācija ir kazahu, krievu un angļu valodā. 
 
Kazahstānas Rūpniecības un tirdzniecības ministrija – www.mit.kz
Vietnē ir atrodama informācija ne tikai par ministrijas darbību, bet arī par valsts iepirkumiem, likumdošanas aktiem 
tirdzniecībā un rūpniecībā, eksporta kontroli un licencēšanu, investīcijām un uzņēmējdarbību. Informācija ir 
kazahu, krievu un angļu valodā. 
 
Kazahstānas Republikas muitas forums – www.keden.kz
Vietnē ir pieejams Kazahstānas Republikas nodokļu kodekss, starptautiskās vienošanās muitas jautājumos, muitas 
kodekss un citi likumdošanas akti, kā arī informācija par muita nodevām un nodokļiem Kazahstānā. Informācija ir 
krievu valodā. 
 
Kompānijas „Kazahstanikas” investīciju portāls – www.investkz.com
Vietnē ir pieejama informācija par Kazahstānu, valsts statistiskais apskats par 2003.-2007.g., ekonomikas un 
biznesa jaunumi valstī, kā arī kompānijas pakalpojumu apraksts. Informācija ir angļu un krievu valodā. 
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